

استاندار در دیدار با اعضای ستاد روستائیان و عشایر دکتز پزشکیان در فارس:

## گرایش سیاسی نافی حضور نخبگان نیست

دکتر امیری: کنارگذاشتن افراد به سبب گرایش سیاسی آن‌ها اخلاقی نیست



حسینعلی امیری با تأکید بر آنکه نیروی انسانی ابزار نیست، بلکه یک سرمایه است، بر ضرورت استفاده از مدیران نخبه و باتجربه تأکید و اظهار کرد: هزینه هنگفتی از بیت‌المال برای تربیت یک مدیر صرف می‌شود؛ لذا حذف افراد صرفاً به سبب گرایش‌های سیاسی یا اصول اسلامی و اخلاقی همخوانی ندارد. به گزارش شیرازنویسن به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر حسینعلی امیری در دیدار با اعضای ستاد روستائیان و عشایر دکتز مسعود پزشکیان در فارس گفت: مادمی که مشکلات مترکمی می‌شود، طبیعتاً ناراضی‌ها را بالا می‌برد. اگر انتخابات وجود نداشته باشد، چیزی شبیه به انفجار در کشور حادث می‌شود که اثرات مخرب دارد؛ لذا این انتخابات است که به جامعه نفس و اکسیژن می‌دهد و آثاری همچون امید و تلاش برای توسعه کشور در پی دارد. وی با اشاره به اینکه انتخابات پرزحمت است و آثار و تبعاتی در پی دارد، اظهار داشت: یکی از مظاهر دموکراسی و مردم‌سالاری دینی انتخابات است. باید یاد بگیریم یکدیگر را تخریب نکنیم؛ چرا که رقابت فقط در دوره انتخابات است و پس از پایان آن، همه با استفاده از ظرفیت‌های موجود برای توسعه استان تلاش کنیم.

امیری با تأکید بر آنکه نیروی انسانی ابزار نیست، بلکه یک سرمایه است، بر ضرورت استفاده از مدیران نخبه و باتجربه تأکید و اظهار کرد: هزینه هنگفتی از بیت‌المال برای تربیت یک مدیر صرف می‌شود؛ لذا حذف افراد صرفاً به سبب گرایش‌های سیاسی یا اصول اسلامی و اخلاقی همخوانی ندارد. استاندار فارس با اشاره به اینکه انسان دارای ترکیبی از ویژگی‌های متفاوت است، نامهربانی و بی‌اخلاقی را واضح و مبذوم دانست و خواستار برخورد مهربانانه، در مقابل رفتارهای بد دیگران شد و در بخش دیگر سخنان خود با تأکید بر اینکه ما ملتی واحد هستیم، اظهار داشت: در نگاه مصلحانه تحقیر دیگران جایی ندارد؛ کمالاتی که در تکامل و تمرین دموکراسی در آن موج می‌زند. وی با اشاره به نکات مطرح‌شده از جانب حاضران، گفت: نکات قابل‌توجهی مطرح شد؛ برخی آسیب‌ها مشخص است و برخی هم نیاز به بررسی‌های جدی‌تری دارد. وی در پایان نیز گفت: برنامه منظم برای فارس آماده است و چشم‌انداز آن نیز ترسیم شده تا با استفاده از افرادی که به گفتمان دکتز پزشکیان معتقدند، برای تحقق آن تلاش کنیم.

فرهنگ اسلامی است. اسماعیل شعاع ریور دکتز دانش‌آموزان بسیجی را بر محور تشکیلات و تربیتی دانست و گفت: بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ عنوان برنامه در مدارس استان در هفته بسیج دانش‌آموزی برگزار می‌شود. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان فارس گفت: اولین برنامه این هفته اعزام روزانه بیش از ۲ هزار نفر از دانش‌آموزان به نمایشگاه اقتدار در دومین کنگره ملی پانزدههزار شهید استان در نمایشگاه بین‌المللی شهرک گلستان شیراز است. اسماعیل شعاع با بیان اینکه همایش نسل سلیمانی ویژه دانش‌آموزان بسیجی در ۹۰ مدرسه در استان انجام می‌شود، اضافه کرد: در این هفته تجلیل از دانش‌آموزان نخبه بسیجی را نیز خواهیم داشت. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان فارس از برگزاری پوشش دانش‌آموزی تحت عنوان «جاسوس خانه» در مدارس استان فارس خبر داد و ادامه داد: در این پوشش دانش‌آموزان با اسناد لانه جاسوسی آمریکا آشنا می‌شوند. اسماعیلی شعاع دیگر برنامه‌های این هفته را راه‌اندازی یک پوشش جهاد تبیینی عنوان کرد و گفت: در این پوشش تقریباً ۱۰ سؤال تشریحی طراحی شده و دانش‌آموزان یک سؤال را انتخاب کرده و پاسخ را می‌فرستند و ما از این جوابها کتابچه‌ای را طراحی می‌کنیم. اسماعیل شعاع با اشاره به اینکه رویداد ملی روایت نو در مدارس برگزار می‌شود، ادامه داد: دانش‌آموزان راوی نمایشگاه‌های برگزارشده در مدارس می‌شوند و ما به دنبال این هستیم که تبیینگر در مدارس تقویت شود. رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان فارس از برگزاری برنامه حرم تا حرم خبر داد و گفت: برنامه‌های پیاده‌روی خانوادگی دانش‌آموزان در شهرستان‌ها برگزار می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

## ترویج نشاط در هفته بسیج دانش‌آموزی



خیرین دانش‌آموزان بازمند از تحصیل در سطح استان فارس برای اولین بار خبر داد و گفت: این مجمع با شناسایی علل ترک تحصیل دانش‌آموزان، برای رفع مشکلات و بازگشت آن‌ها به مدارس گام برمی‌دارد. در ادامه این نشست خبری، رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان فارس از برگزاری بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ عنوان برنامه در مدارس استان به مناسبت هفته بسیج دانش‌آموزی خبر داد. کاظم اسماعیل شعاع با بیان اینکه

هویت بسیج دانش‌آموزی این است که بخشی از اقدامات در آموزش و پرورش در مدارس با حضور و مشارکت دانش‌آموزان انجام شود، گفت: امروزه دشمنان نظام اسلامی، راه مقابله با انقلاب را مبارزه فرهنگی می‌دانند و بدین‌منظور چشم‌پوش از آینده‌سازان کشور دوخته‌اند. وی گفت: یکی از بهترین راهکارها در مواجهه با آن‌ها و با سبک زندگی سکولار غربی، تربیت نیروهای جوان متعهد و ارائه‌الگوی مناسب برای ترویج

سعیدرضا امیرآبادی - گروه خبر

نشست خبری اعلام برنامه‌های هفته بسیج دانش‌آموزی برگزار شد. این مراسم صبح دوشنبه ۷ آبان‌ماه با حضور مدیرکل آموزش و پرورش فارس و رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان با همراهی اصحاب رسانه برگزار شد.

در این نشست خبری مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه خلاقیت مهم‌ترین فاکتور برنامهریزی هفته بسیج دانش‌آموزی است، عنوان کرد: برگزاری برنامه متنوع ازجمله مسابقه شش ساعت، اجرای طرح تالیف‌نهایت، برنامه یک روز با حرم مطهر شاهچراغ(ع) و طرح لیگ جت از عمده برنامه‌های این مدت است که با محوریت دانش‌آموزان اجرا می‌شود. قاسمی با تأکید بر امیدآفرینی و نشاط در بین دانش‌آموزان، از موضوع حضور آن‌ها در حافظیه و سایر اماکن گردشگری کشور شیراز برای گرامیداشت هفته بسیج استقبال کرد. وی در بخش دیگری از این جلسه در پاسخ به پرسش‌های درباره تأمین نیاز مدارس و کلاس‌های درس برای دانش‌آموزان متقاضی تحصیل در هنرستان گفت: میزان علاقه‌مندی دانش‌آموزان به تحصیل در رشته‌های هنرستان در استان فارس به ۴۵ درصد رسیده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس از افتتاح هنرستان امتیاز در دهه مبارک فجر با ظرفیت تحصیل یک‌هزار دانش‌آموز خبر داد و گفت: شهرستان شیراز نیازمند ۶ هنرستان است که با ظرفیت متفاوت در حال افتتاح و احداث است. قاسمی همچنین از احداث هنرستان‌ها با توجه به ظرفیت‌های منطقه‌ای هر شهرستان در سطح استان فارس خبر داد و گفت: در شهرهای شمالی استان به دلیل وجود معادن سنگ اولویت هنرستان مرتبط با این رشته است. وی همچنین از اجرای طرح مجمع

شهردار شیراز خبر داد:

## رونق توریسم با گسترش زیرساخت‌های گردشگری



نشست مشترک مدیریت شهری شیراز و مسولان میراث‌فرهنگی برگزار شد. شهردار کلان‌شهر شیراز در این نشست برگزاری «سومین جشنواره میراث‌فرهنگی» را اقدامی ارزشمند، رویدادی مردمی و فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های گردشگری فارس قلمداد کرد و گفت: باید تلاش کرد تا نسل امروز جامعه با داشته‌های میراثی شیراز و فارس بیشتر آشنا شوند. محمدحسن اسدی از همکاری و هم‌افزایی شهرداری شیراز در برگزاری این جشنواره خبر داد و اظهار کرد: در این راستا تمامی مدیران مربوطه در شهرداری شیراز اعم از معاونت‌های فرهنگی، محیط‌زیست و خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیک، حمل‌ونقل ریلی، شهرداران مناطق و سازمان سیما، منظر و خدمات شهری پای کار و ممصم به کمک در برگزاری هرچه باشکوه‌تر این جشنواره هستند. به گفته این مقام ارشد

مدیریت شهری، شیراز از دیدار تاکنون همواره به‌عنوان اصلی‌ترین قطب گردشگری در ایران و جهان شناخته شده است و شهرداری این کلان‌شهر بنا بر اهمیت این موضوع و در راستای ایجاد و تقویت زیرساخت‌های گردشگری و جذب هرچه بیشتر گردشگر چندین طرح فراغتی گردشگری ازجمله پارک بزرگ آبی، آکواریم و تله‌کابین را در دست اجرا دارد که این برپروژه‌ها در سال آینده به بهره‌برداری خواهند رسید. اسدی ایجاد شرایط برای نشاط و شادابی هرچه بیشتر شهروندان را یکی از مهم‌ترین شاخص‌های اجتماعی در ارتقای سطح رضایتمندی شهروندان برشمرد و افزود: اجرای بوستان نور با المان‌های مختلف نوری در بوستان آزادی فعالیت در ارتباط با ارتقای نشاط اجتماعی از سوی معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز است که با استقبال بسیار خوب شهروندان خصوصاً کودکان، نوجوانان و جوانان مواجه شده است. ضمن اینکه تأثیر خوبی بر اقتصاد معاززه‌های خیابان‌های مجاور بویژه گذر غذا داشته است. وی ابراز امیدواری کرد: با برگزاری شایسته این رویداد بتوانیم شیراز را به سمتی پیش ببریم که در آینده نزدیک ثبت جهانی مجموعه زندیه را داشته باشیم.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

## رنج صدرا از کمبود زیرساخت‌ها



اعضای مجمع مطالبه‌گران مردمی شهر صدرا طی نشست با مدیرعامل آبفا شیراز، ضمن قهراندازی از زحمات کارکنان شرکت در راستای تسهیل و رفع تنش آبی تابستان صدرا، مسائل آب و فاضلاب این شهر را مطرح نمودند. در این جلسه مدیرعامل آبفا شیراز بر لزوم اجرای زیرساخت‌ها و مطالعه مجدد در این شهر جدید تأکید کرد و گفت: با گسترش شهر نیاز به خدمات بیشتر می‌شود که برای این جمعیت قبل از سکونت، پیش‌بینی لازم صورت گرفته است. بهرورزی افزود: برای تأمین آب این جمعیت فرازنده، اجرای خط انتقال در حال انجام است.

## قانون اساسی ایران برترین قانون دنیاست

عضو حقوق‌دان و رئیس پژوهشکده شورای نگهبان:

عضو حقوق‌دان و رئیس پژوهشکده شورای نگهبان گفت: برترین صاحب‌نظران و حقوق‌دانان کشور در تدوین قانون اساسی نقش داشته‌اند و ادعا داریم که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران برترین قانون در دنیاست. عباسعلی کدخدایی دوشنبه در سخنرانی برخط در آیین افتتاح کرسی باخوانی مشروح مذاکرات قانون اساسی در دانشگاه شیراز، اظهار کرد: اهمیت قانون اساسی به عنوان سند بنیادین و نقشه راه تنظیم روابط کشور بر کسی پوشیده نیست و پس از پیروزی انقلاب اسلامی، نخستین گام برای تعیین نظام سیاسی، تدوین قانون اساسی بود. وی با بیان اینکه تدوین این قانون اساسی مترقی کافی نیست، بلکه صیانت و توزیع و ترویج آن نیز اهمیت دارد، افزود: زنده نگه‌داشتن مباحث و مذاکرات تدوین قانون اساسی به احیای آن کمک می‌کند. کدخدایی ادامه داد: طی ۲ دهه از این مسئله غفلت شد، اما در ۲ دهه اخیر این بحث به خوبی مطرح شده و کارهای ارزشمندی برای ترویج مباحث قانون اساسی و صیانت از آن انجام شده است. وی افزود: از آنجا که صاحب‌نظران و دانشجویان با مذاکرات مربوط به تدوین قانون اساسی درگیر می‌شوند، باخوانی مشروح این مباحث به زنده بودن قانون اساسی کمک می‌کند. ایرنا نوشت، عضو حقوق‌دان شورای نگهبان گفت: قانون اساسی ایران مردمی است و در زمان تدوین آن، همه مردم و صاحب‌نظران مذاکرات را دنبال می‌کردند و حتی نظرات خود را نیز بیان می‌کردند. کدخدایی با اشاره به اقدامات پژوهشکده شورای نگهبان برای صیانت از قانون اساسی، اظهار کرد: دانشگاه‌ها نیز این مهم را مطالبه می‌کنیم. کدخدایی اظهار کرد: با توجه به این دیدگاه که قصد قانونگذار ملاک است و باید به آن مراجعه کرد نیز باخوانی مذاکرات دارای اهمیت است که همخوانی آن با متن مصوب بسیار مهم است. وی افزود: باخوانی مشروح مذاکرات می‌تواند در برداشت صحیح از قانون بسیار کمک‌کننده باشد و به صیانت از آن کمک کند. رئیس پژوهشکده شورای نگهبان گفت: این درخواست را دارم که باخوانی مذاکرات قوانین در دانشگاه‌ها و میان دانشجویان حقوق عمومی گسترش یابد تا از چگونگی وضع قوانین آگاه شوند.

## پیکر مطهر شهید حمله تروریستی تفتان در حرم شاهچراغ(ع) تشییع شد

پیکر مطهر علیرضا علیزاده، شهید و الا مقام حمله تروریستی تفتان با حضور خانواده شهید، فرماندهان نظامی فارس و مردم شیراز در حرم شاهچراغ(ع) تشییع شد. پیکر مطهر این شهید والا مقام روز دوشنبه در مراسمی با حضور پرسنل نظامی و انتظامی روی دستان مردم شیراز در حرم شاهچراغ(ع) تشییع شد. ایرنا نوشت، مراسم تشییع سرباز وطن شهید علیرضا علیزاده از پرسنل فرجا که در حمله تروریستی در شهرستان تفتان به شهادت رسیده بود، با حضور خانواده شهید، فرماندهان نظامی فارس و مردم شیراز در حرم شاهچراغ(ع) برگزار شد. نماز بر پیکر این شهید امنیت توسط تولیت استان مقدس حضرت شاهچراغ(ع) اقامه شد. پیکر این شهید پس از مراسم به محل زادگاه خود در شهرستان مرودشت انتقال یافت و صبح سه‌شنبه هشتم آبان مراسم تشییع و تدفین در مرودشت برگزار می‌شود.

## دیدار رئیس پلیس فارس با خانواده شهید علیرضا علیزاده

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس، فرمانده انتظامی فارس به دیدار خانواده شهید علیرضا علیزاده از شهدای فرجا رفت که در روزهای گذشته در حمله تروریستی گوهرکوه تفتان استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسید. سردار رهام‌بخش حبیبی در این دیدار که در خانه شهید در شهرستان مرودشت روز هفتم آبان‌ماه انجام شد، ضمن اظهار همدردی با خانواده شهید حادثه تروریستی تفتان، سرباز وظیفه علیرضا علیزاده برای او آمرزش و غفران الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند منان مسئلت کرد. وی با تأکید بر اینکه شهادت زبیراست و خداوند آن را به هر کسی نمی‌دهد، گفت: ما هرچه داریم از شهدا داریم و همیشه مدیون خون شهدای گران‌قدر و والا مقام هستیم. شهید والا مقام سرباز وظیفه علیرضا علیزاده، از کارکنان وظیفه فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان بود که پنجم آبان‌ماه اسما همراه ۹ نفر دیگر از هم‌زمانش در حمله تروریستی به واحد گشتی پاسگاه گوهرکوه شهرستان تفتان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.



## آگهی مناقصه عمومی ۹۸۶-۱۴۰۳

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ طلوع  
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ شیرازنوبین

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تهیه و نصب مجموعه بازی کودکان و میزهای ورزشی شهرداری منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۷۵۱ با اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس [www.Setadiran.ir](http://www.Setadiran.ir) نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۰۷۱۲۳۷۵۸۱۷/۰۲۱۲۳۷۵۸۱۷ آماده پاسخ گویی می‌باشد.

- مبلغ برآورد: ۲۰/۹۴۰۰/۰۰۰ ریال
- مدت قرارداد: ۲ ماه
- شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای حداقل یک سابقه مشابه با موضوع مناقصه
- محل انجام کار: سطح منطقه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۱۱۰/۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع ۱۰۰۲۲۹ بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادهای بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
- آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ از طریق مرجع به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادهات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می‌باشد.
- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می‌باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت <https://shaffaf.shiraz.ir> قابل مشاهده می‌باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت [vendor.shiraz.ir](http://vendor.shiraz.ir) می‌باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

## آگهی مناقصه عمومی ۹۸۵-۱۴۰۳

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ خیرجنوب  
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۰۸ شیرازنوبین

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات نرده گذاری زیر پلهای هوایی عابر پیاده شهرداری منطقه دو را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۷۳۳ با اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه به آدرس [www.Setadiran.ir](http://www.Setadiran.ir) نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: ۰۷۱۲۳۷۵۸۱۷/۰۲۱۲۳۷۵۸۱۷ آماده پاسخ گویی می‌باشد.

- مبلغ برآورد: ۳۹/۸۴۹/۰۴۷/۲۳۱ ریال
- مدت قرارداد: ۳ ماه
- شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای حداقل یک سابقه مشابه با موضوع مناقصه
- محل انجام کار: سطح منطقه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۲۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع ۱۰۰۲۲۹ بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادهای بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می‌گردد.
- آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ از طریق مرجع به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادهات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ می‌باشد. شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ در محل شیراز، چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می‌باشد.
- تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می‌باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار می‌باشد در اینصورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت <https://shaffaf.shiraz.ir> قابل مشاهده می‌باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت [vendor.shiraz.ir](http://vendor.shiraz.ir) می‌باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز